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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92613601M

2. Emri i subjektit Albert Golemi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/02/2009

5. Fusha e veprimtarisë Zbatues ne fushen e ndertimit.Sherbime mirembajtje 
spitali,sherbime funerale,mirembajtje varezash,punime 
ndertimi,shitje-blerje mallrash 
industrial,ushqimore,elektrike,hidraulike etj. Mirembajtje 
paisjesh elektronike dhe tregtim me pakice, mirembajtje dhe 
shitje me pakice te kondicionereve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjj 18 Shtatori, 
pallat 4 ketesh,kati 1,perballe drejtorise se policise. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albert Golemi
E-Mail: albertgolemini@hotmail.com  
Telefon: 0696271245  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-217176-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224500-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
KARDHIQ;         Ura e Kardhiqit,godine 2 kateshe,perballe zyrave te komunes 
Cepo.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 shtatori,pallat 5 katesh,kati 1,perballe shtepise se 
Ushtarakeve.Gjirokaster.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976844-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Zbatues ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Zbatues ne 
fushen e ndertimit.Trgtim te materialve te nderimit dhe produkteve ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000291-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Zbatues ne fushen e ndertimit.Trgtim te materialve te nderimit dhe 
produkteve ushqimore.")          u be            ("Zbatues ne fushen e ndertimit.Sherbime 
mirembajtje spitali,sherbime funerale,mirembajtje varezash,punime ndertimi,shitje-
blerje mallrash industrial,ushqimore,elektrike,hidraulike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017304-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjj 18 Shtatori, pallat 4 ketesh,kati 1,perballe drejtorise se 
policise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
KARDHIQ;         Ura e Kardhiqit,godine 2 kateshe,perballe zyrave te komunes Cepo.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE0265C-BE91-446A-8E5D-50BEB34CC303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB39880-BDD4-4258-811B-AFC1DA806A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896E06EE-FCAF-4F93-8524-E72BF7001470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E0DEDC-59ED-47B8-BF84-36B746F42B1F
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907682-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("0683426009")          u be            ("0696271245")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albertgolemini@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Albert Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986303-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Zbatues ne fushen e ndertimit.Sherbime mirembajtje spitali,sherbime 
funerale,mirembajtje varezash,punime ndertimi,shitje-blerje mallrash 
industrial,ushqimore,elektrike,hidraulike etj.")          u be            ("Zbatues ne fushen e 
ndertimit.Sherbime mirembajtje spitali,sherbime funerale,mirembajtje 
varezash,punime ndertimi,shitje-blerje mallrash 
industrial,ushqimore,elektrike,hidraulike etj. Mirembajtje paisjesh elektronike dhe 
tregtim me pakice, mirembajtje dhe shitje me pakice te kondicionereve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B642A4A7-419F-4118-AD87-7897A9FC55DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982A0C5E-8CA3-4A36-995F-49B426F63FA8

